
 
 
 
 
 
 
   
     
 

 
 
 

Vicerrectorado de Investigación y Transferencia 
Gran Vía de Colón 48, 2ª planta. 18071 Granada. Tfno. 958 243008. Fax. 958 244312 

 

 

 
 

 
 
 

Resolución de 15 de febrero de 2024 del Vicerrectorado de Investigación y 
Transferencia de la Universidad de Granada, por la que se aprueban las listas 
definitivas de admitidos y excluidos de la Convocatoria correspondiente al mes 
de enero de concursos públicos para la contratación de personal investigador y 
técnico adscrito a Proyectos, Grupos y Convenios de investigación (BOJA de 
28/12/2023) 
 
 
 
 
ANTECEDENTES DE HECHO 
 
Primero.- En la Resolución de 21 de diciembre de 2023 (BOJA de 28/12/2023), publicada en la 
dirección web del Vicerrectorado de Investigación y Transferencia de la Universidad de 
Granada, https://investigacion.ugr.es/recursos-humanos/personal/contratos, se establecen 
las bases reguladoras y se convocan concursos públicos para la contratación de personal 
investigador y técnico adscrito a Proyectos, Grupos y Convenios de investigación, 
estableciéndose un calendario de publicación con periodicidad mensual para dichos concursos. 
 
Segundo.- Con fecha 15 de enero de 2024 se hizo público en la citada dirección web el listado 
de contratos ofertados como anexos para la convocatoria correspondiente al mes de enero. 
 
Tercero.- Con fecha 8 de febrero de 2024 se publicaron en la web del Vicerrectorado de 
Investigación y Transferencia las listas provisionales de admitidos y excluidos, concediéndose 
un plazo de 5 días hábiles desde dicha publicación para que los interesados subsanasen los 
defectos, aportasen la documentación requerida o presentasen las alegaciones que estimaran 
pertinentes. Transcurrido el plazo otorgado para la presentación de alegaciones y resueltas las 
mismas, 
 
RESUELVO 
 
Primero.- Publicar en la dirección web https://investigacion.ugr.es/recursos-
humanos/personal/listas  la relación definitiva de solicitantes admitidos y excluidos para cada 
una de las plazas ofertadas en la que los aspirantes excluidos aparecen con expresión de las 
causas de no admisión. 

F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): A633586DAE0A1E6A5819F06A4B614343
15/02/2024 - 11:35

Pág. 1 de 21



 
 
 
 
 
 
   
     
 

 
 
 

Vicerrectorado de Investigación y Transferencia 
Gran Vía de Colón 48, 2ª planta. 18071 Granada. Tfno. 958 243008. Fax. 958 244312 

 

 

 
De acuerdo con las bases de la convocatoria, la presente resolución se publicará en la dirección 
web del Vicerrectorado de Investigación y Transferencia: 
https://investigacion.ugr.es/recursos-humanos/personal/listas y servirá de notificación a los 
interesados, surtiendo sus mismos efectos, conforme a lo dispuesto en el artículo 45.1.b) de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.  
 
 Lo que se comunica para su conocimiento y efectos, significándole que contra la 
presente resolución, que de acuerdo con el 84.2 de los Estatutos de esta Universidad, cuya 
publicación fue ordenada por Decreto 231/2011 de 12 de julio (BOJA  nº 147, de 28 de julio de 
2011) no agota la vía administrativa,  podrá interponer recurso de alzada ante la Rectora de la 
Universidad de Granada conforme al art 121 de la ley 39/2015, en el plazo de un mes contado 
desde el día siguiente a su notificación o publicación. 
 

 
En Granada, a fecha de firma de la presente resolución 

El Vicerrector de Investigación y Transferencia 
Enrique Herrera Viedma 

 

F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): A633586DAE0A1E6A5819F06A4B614343
15/02/2024 - 11:35

Pág. 2 de 21



LISTADO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 15/01/2024DEFINITIVA

Anexo: 1 Referencia: 872 Responsable: Daniela Paolieri 

Con cargo a: línea de investigación ‐Género Gramatical y Procesamiento Lingüístico  LI/16311‐

Titulación: Grado en Psicología o Logopedía y Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

SARA DE LA TORRE CHECA

RODRIGO FERNÁNDEZ LÓPEZ

ANA BELÉN GARCÍA GÁMEZ

LAURA HERREROS SÁNCHEZ

MARIUS VASILE OPREA SURTEA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

VIRGINIA 2  ZAMBRANO HIGUERAS

RAQUEL 2  ESCRIBANO JIMÉNEZ

SOUMIA 2  BOUALLOU

MANZAMBI ANTONIO 2  KIMBUNGU

LUCIANA 2  MUÑOZ

Página 1 de 18F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): A633586DAE0A1E6A5819F06A4B614343
15/02/2024 - 11:35

Pág. 3 de 21



Anexo: 2 Referencia: 873 Responsable: Jesús Esteban Díaz Verdejo

Con cargo a: proyecto ‐Detección de ciberataques en industria conectada e IoT mediante integración y correlación de alertas multifuente, 
PID2020‐115199RB‐I00  financiado por MCIN/ AEI /10.13039/501100011033‐ con fecha (31/08/2023)

Titulación: Grado Ingeniero Superior en Telecomunicación o en Informática.

Nombre Apellidos
Admitido

MANZAMBI ANTONIO KIMBUNGU

AGUSTÍN WALABONSO LARA ROMERO

JUAN CARLOS LÓPEZ MORALES

Página 2 de 18F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): A633586DAE0A1E6A5819F06A4B614343
15/02/2024 - 11:35

Pág. 4 de 21



Anexo: 3 Referencia: 874 Responsable: Leandro Luigi Di Stasi 

Con cargo a: línea de investigación ‐Smart Roads for Assisted Human driving LI/Smart‐Roads‐

Titulación: Grado en Psicología o Terapia Ocupacional

Nombre Apellidos
Admitido

SARA DE LA TORRE CHECA

RODRIGO FERNÁNDEZ LÓPEZ

DAMIÁN HORTA BELTRÁN

Mª ENCARNACIÓN MARTÍN FRANCO

DAVID SOLER ORTIZ

VIRGINIA ZAMBRANO HIGUERAS

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

SOUMIA 2  BOUALLOU

Página 3 de 18F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): A633586DAE0A1E6A5819F06A4B614343
15/02/2024 - 11:35

Pág. 5 de 21



Anexo: 4 Referencia: 875 Responsable: María Pilar González Montero

Con cargo a: línea de investigación ‐Análisis preciso de relaciones isotópicas mediante espectrometría de masas TIMS‐

Titulación: Grado en Geología

Nombre Apellidos
Admitido

MARIA CARRIÓN JIMÉNEZ

DAVID CASTILLO MARTÍNEZ

SILVIA COLINO GARCÍA

ALEJANDRO GRANADOS LÓPEZ

LORENA QUINTANILLA VALENZUELA

MARTA SÁNCHEZ GARCÍA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JERÓNIMO 2  MUÑOZ GARCÍA

Página 4 de 18F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): A633586DAE0A1E6A5819F06A4B614343
15/02/2024 - 11:35

Pág. 6 de 21



Anexo: 5 Referencia: 876 Responsable: Mar Bastero Gil

Con cargo a: proyecto ‐Teorías efectivas de Gravedad y Cosmología, PID2022‐140831NB‐I00 financiado por MCIN/ EI/10.13039/501100011033/ 
y por FEDER Una manera de hacer Europa‐ con fecha (31/08/2026)

Titulación: Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

IVÁN LÓPEZ GARCÍA

PABLO MARTÍN HIGUERAS

ANTÓNIO TORRES MANSO

Página 5 de 18F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): A633586DAE0A1E6A5819F06A4B614343
15/02/2024 - 11:35

Pág. 7 de 21



Anexo: 6 Referencia: 877 Responsable: Iván López Espejo

Con cargo a: proyecto ‐RYC2022‐036755‐I‐ con fecha (31/01/2029)

Titulación:   ‐ Grado en Ingeniería de Tecnologías de Telecomunicación‐ Grado en Ingeniería Electrónica Industrial‐ Grado en Ingeniería 
Informática

Nombre Apellidos
Admitido

SILAS ANTONISEN

ANDRÉS ARIAS NAVARRO

MANZAMBI ANTONIO KIMBUNGU

FRANCISCO MORALES MATA

FRANCISCO PRADOS ABAD

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

AHMED 2  TRAD

Página 6 de 18F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): A633586DAE0A1E6A5819F06A4B614343
15/02/2024 - 11:35

Pág. 8 de 21



Anexo: 7 Referencia: 878 Responsable: Alessandro Patti 

Con cargo a: línea de investigación ‐Simulación y modelización de materia blanda  LI/16285‐

Titulación:  Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

JAVIER DÍAZ BRAÑAS

YANNICK LEFIER

DAVID MELLADO ALCEDO

Página 7 de 18F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): A633586DAE0A1E6A5819F06A4B614343
15/02/2024 - 11:35

Pág. 9 de 21



Anexo: 8 Referencia: 879 Responsable: Jesús Chato Astrain

Con cargo a: proyecto ‐C‐CTS‐032‐UGR23‐OPTIMIZACIÓN DE MODELOS DE PIEL ARTIFICIAL HUMANA CON PROPIEDADES FÍSICAS Y BIOLÓGICAS 
MEJORADAS PARA SU UTILIZACIÓN COMO PRODUCTOS DE TERAPIAS AVANZADAS‐ con fecha (31/12/2026)

Titulación: Grados en Bioquímica y Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

MARIA TRINIDAD MARCOS CABALLERO

OLIMPIA ORTIZ ARRABAL

MARGARITA SABIO BONILLA

LUIS VILLANUEVA PLAZA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

VANESSA 2  PERÁLVAREZ BALLESTEROS

JERÓNIMO 2  MUÑOZ GARCÍA

MARÍA 2  RODRÍGUEZ GÓMEZ

DANIEL 2  PÉREZ BARTIVAS

Página 8 de 18F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): A633586DAE0A1E6A5819F06A4B614343
15/02/2024 - 11:35

Pág. 10 de 21



Anexo: 9 Referencia: 880 Responsable: Rafael Bravo Pareja

Con cargo a: línea de investigación ‐Modelos numéricos de flujos con interfases‐

Titulación: Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos o Grado  en Ingeniería y Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

JORGE ANTONIO MOLINA MOYA

Página 9 de 18F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): A633586DAE0A1E6A5819F06A4B614343
15/02/2024 - 11:35

Pág. 11 de 21



Anexo: 10 Referencia: 881 Responsable: David Martínez López

Con cargo a: línea de investigación ‐Historia, trabajo y desigualdad urbana‐

Titulación:  Grado en Geogra a e Historia o Grado en Historia

Nombre Apellidos
Admitido

JENNIFER AZAÑEDO MÉNDEZ

MARCOS CALVO‐MANZANO JULIÁN

GIULIA CONTI

VICTORIA FERNÁNDEZ SÁNCHEZ

ALFONSO GIMÉNEZ SÁNCHEZ

ZORAIDA JAIME GONZÁLEZ

ALFONSO MAGAÑA ANDALUZ

MARÍA DEL CARMEN ORTEGA LASTRA

DAVID SÁNCHEZ MOLINA

ANTONIO MANUEL SEGOVIA GANIVET

MARÍA SOLEDAD TOCINO GIUNTA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

VICTORIANO 2  VAZ‐ROMERO

PATRICIA 2  MARTÍNEZ BAILÓN

PABLO JESÚS 2  GARCÍA DELGADO

JOSÉ LUIS 2  PRIEGO HEREDIA

Página 10 de 18F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): A633586DAE0A1E6A5819F06A4B614343
15/02/2024 - 11:35

Pág. 12 de 21



Anexo: 11 Referencia: 882 Responsable: Signe Altmäe 

Con cargo a: proyecto ‐Microbiota uterina: composición y dinámica,  CNS2022‐135999 financiado por MCIN/AEI/10.13039/ 501100011033 y por 
la Unión Europea NextGenerationEU/ PRTR‐ con fecha (31/08/2025)

Titulación: Grado en Bioquímica

Nombre Apellidos
Admitido

MIRIAM GÁMIZ AGUILERA

MARIA TRINIDAD MARCOS CABALLERO

DANIEL PÉREZ BARTIVAS

MARÍA RODRÍGUEZ GÓMEZ

MARGARITA SABIO BONILLA

LUIS VILLANUEVA PLAZA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

NATALIA 2  MACHO SOBA

JUAN CARLOS 2  LÓPEZ MORALES

JERÓNIMO 2  MUÑOZ GARCÍA

LAURA 2  DEL RÍO ÁLVAREZ

ALEJANDRA 2  CONDE CASADO

Página 11 de 18F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): A633586DAE0A1E6A5819F06A4B614343
15/02/2024 - 11:35

Pág. 13 de 21



Anexo: 12 Referencia: 883 Responsable: Francisco Herrera Triguero

Con cargo a: línea de investigación ‐Inteligencia Artificial Fiable  LI/16134‐

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

JUAN LUIS SUÁREZ DÍAZ

Página 12 de 18F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): A633586DAE0A1E6A5819F06A4B614343
15/02/2024 - 11:35

Pág. 14 de 21



Anexo: 13 Referencia: 884 Responsable: CARLOS MORENO CRUZ

Con cargo a: línea de investigación ‐Synthesis and study of the physical properties of Spirobisanthracene‐based systems‐

Titulación: Grado en Química y Máster Universitario (posterior a enero de 2023)

Nombre Apellidos
Admitido

K SRILAKSHMI MENON

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JERÓNIMO 2  MUÑOZ GARCÍA

JUAN 2  MONJE MOYA

JULIA 2  CASADO GARCÍA

SILVIA 2  CORRALES CASTILLO

Página 13 de 18F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): A633586DAE0A1E6A5819F06A4B614343
15/02/2024 - 11:35

Pág. 15 de 21



Anexo: 14 Referencia: 885 Responsable: Araceli González Campaña

Con cargo a: línea de investigación ‐Síntesis y aplicaciones de nanografenos distorsionados LI/16129‐

Titulación: Grado en Química

Nombre Apellidos
Admitido

JULIA CASADO GARCÍA

RUBEN CASAS JARAICES

VIKSIT KUMAR

JUAN MONJE MOYA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

DANIEL 2  LECHUGA CRUZ

JERÓNIMO 2  MUÑOZ GARCÍA

MOUNIA 3  AL BAHRI ZEMMOURY

Página 14 de 18F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): A633586DAE0A1E6A5819F06A4B614343
15/02/2024 - 11:35

Pág. 16 de 21



Anexo: 15 Referencia: 886 Responsable: Miguel Padial Molina

Con cargo a: línea de investigación ‐Investigación en Implantología dental‐

Titulación: Grado en Odontología

Nombre Apellidos
Admitido

ALLINSON OLAECHEA TORRES

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

VANESSA 2  PERÁLVAREZ BALLESTEROS

Página 15 de 18F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): A633586DAE0A1E6A5819F06A4B614343
15/02/2024 - 11:35

Pág. 17 de 21



Anexo: 16 Referencia: 887 Responsable: Ana Gallego Cuiñas

Con cargo a: línea de investigación ‐Humanidades, Industrias Culturales e Inteligencia Artificial‐

Titulación: Grado en Filología Hispánica y Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

ALICIA CABALLERO GONZÁLEZ

SAMIR SÁNCHEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

PAULA 2  3  RAMÍREZ LAURAL

ALEJANDRA 2  RAMÍREZ RAMÍREZ

REBECCA 2  DI MARCO

Página 16 de 18F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): A633586DAE0A1E6A5819F06A4B614343
15/02/2024 - 11:35

Pág. 18 de 21



Anexo: 17 Referencia: 888 Responsable: Carlos Rodríguez Rellán

Con cargo a: proyecto ‐Estrategias de aprovisionamiento y procesos de producción del utillaje pulido de sillimanita durante la Prehistoria 
Reciente de Andalucía, CNS2022‐136083 financiado por MCIN/AEI/10.13039/ 501100011033 y por la Unión Europea 
NextGenerationEU/ PRT

Titulación: Grado en Historia o  Arqueología.

Nombre Apellidos
Admitido

MARÍA AURORA ASÍN PRIETO

CAROLINA CABRERO GONZÁLEZ

MOISÉS FERNÁNDEZ CARRETE

SAMUEL FERNÁNDEZ GARCÍA

VERÓNICA FERNÁNDEZ LUJÁN

DAVID GARCÍA GONZÁLEZ

ALFONSO GIMÉNEZ SÁNCHEZ

LUIS ROMERO GARCÍA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JOSÉ CARLOS 2  ORTEGA DÍEZ

Página 17 de 18F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): A633586DAE0A1E6A5819F06A4B614343
15/02/2024 - 11:35

Pág. 19 de 21



Anexo: 18 Referencia: 889 Responsable: Francisco Herrera Triguero

Con cargo a: línea de investigación ‐Inteligencia Artificial Fiable LI/16134‐

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

ANDRES HERRERA POYATOS

Página 18 de 18F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): A633586DAE0A1E6A5819F06A4B614343
15/02/2024 - 11:35

Pág. 20 de 21



 

 

CAUSAS DE EXCLUSION 

1: Solicitud recibida fuera de plazo. 

2: No cumple los requisitos de titulación exigidos en la convocatoria.  

3: No ha realizado la solicitud por el procedimiento exigido en la convocatoria. 

4: Falta la copia del título exigido en la convocatoria (o resguardo equivalente). 

5: Falta la copia del título del máster. 

6: Falta la copia del expediente académico. 

7: El título extranjero no está homologado o reconocido por la UGR. 

8: No se aporta copia legalizada del título extranjero. 

9: Debe aportar DNI o NIE válido. 

10: Falta la copia de la matrícula del curso actual. 

F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): A633586DAE0A1E6A5819F06A4B614343
15/02/2024 - 11:35

Pág. 21 de 21


	cabecera
	LISTAS ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
	leyenda para listas

